Szczegółowy zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością  gruntową  olcreśla załącznik 

graficzny do niniejszego zarządzenia. 

Ustala się  wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności gruntowej w wysokości 640,- z1 (netto) 
powiększone o należny podatek VAT 23% w kwocie 147,20 zł, łącznie brutto: 787,20 zł  (słownie: siedemset 

osiemdziesiąt siedem złotych 20/100). 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do zarządzenia nr 7/2026 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 27 stycznia 2026 r.